

**ESCOLA NANZIO MAGALHÃES**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

<b>Modalidade:</b> Convite	<b>Nº 02/2018</b>
<b>Data e hora de abertura:</b> 12 de setembro de 2018 às 10h:00min.	
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de expediente, informática, esportivo, limpeza e manutenção.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				J C B das Chagas		Papeleria Amazonia - ME		A. França do Nascimento	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel Collor set	Folha	100	0,85	<b>85,00</b>	0,86	86,00	2,00	200,00
2	Papel fotográfico resma c/50 folhas - gramatura150	Cx	2	56,50	113,00	32,50	65,00	32,00	<b>64,00</b>
3	Cartolina	Folha	50	0,50	<b>25,00</b>	0,55	27,50	0,75	37,50
4	EVA liso	Unid.	50	1,95	<b>97,50</b>	1,99	99,50	3,00	150,00
5	EVA com glitter	Unid.	51	5,75	293,25	3,99	<b>203,49</b>	7,00	357,00
6	TNT	Metro	100	1,50	<b>150,00</b>	1,60	160,00	1,55	155,00
7	Apagador p/ quadro magnético	Unid.	30	7,90	237,00	3,70	<b>111,00</b>	7,00	210,00
8	Pincel para quadro magnético cx. c/ 12 unid.	Cx	4	89,40	357,60	24,90	<b>99,60</b>	45,00	180,00
9	Reabastecedor p/pincel de quadro magnético - cx. c/ 12 unid.	Cx	4	75,60	302,40	34,00	<b>136,00</b>	65,00	260,00
10	Grampo galvanizado nº 106/6 cx.c/ 3.500 unid.	Cx	5	12,90	64,50	4,99	<b>24,95</b>	11,00	55,00
11	Portifólio c/ 100 folhas	Unid.	2	17,90	<b>35,80</b>	18,00	36,00	19,00	38,00
12	Tôner p/impressora a laserjet Xerox WC3550 - compatível	Unid.	2	196,80	393,60	395,00	790,00	190,00	<b>380,00</b>
13	Tôner p/impressora a laserjet MFP M125a - compatível	Unid.	2	46,40	92,80	64,00	128,00	46,00	<b>92,00</b>
14	Tôner p/impressora a laserjet SAMSUNG M4020ND SL - compatível	Unid.	1	133,20	133,20	160,00	160,00	130,00	<b>130,00</b>
15	Pó p/ recarga de toner xerox - de boa qualidade	Kg	2	155,50	311,00	89,00	178,00	85,00	<b>170,00</b>
<b>TOTAL</b>					2.691,65		2.305,04		2.478,50

*De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.310 de 24/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: A. França do Nascimento com o valor de R\$ 3.583,50( Três mil quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), Papeleria Amazônia Eireli-ME com o valor de R\$ 575,04(Quinhentos e setenta e cinco reais e quatro centavos) e J.C.B. das Chagas - ME com o valor de R\$ 471,80 ( Quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos), perfazendo um valor global de R\$ 4.630,34( Quatro mil seiscentos e trinta reais e trinta e quatro centavos).*

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: À vista</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>

**ESCOLA NANZIO MAGALHÃES**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

<b>Modalidade:</b> Convite	<b>Nº</b> 02/2018
<b>Data e hora de abertura:</b> 12 de setembro de 2018 às 10h:00min.	
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo expediente, informática, esportivo, limpeza e manutenção.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				J C B das Chagas		Papeleria Amazonia - ME		A. França do Nascimento	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
16	Pó p/ recarga de toner samsung - de boa qualidade	Kg	1	78,50	<b>78,50</b>	79,00	79,00	80,00	80,00
17	Bola de futsal infantil MAX 200 - de boa qualidade	Unid.	4	189,00	756,00	67,00	268,00	65,00	<b>260,00</b>
18	Bola de handebol H2L	Unid	4	77,40	309,60	65,00	260,00	64,50	<b>258,00</b>
19	Bola de voley mg 3500 - de boa qualidade	Unid.	4	179,90	719,60	73,00	292,00	72,00	<b>288,00</b>
20	Sabão em pó -.cont 20 saches de 500g	Cx	3	89,90	269,70	64,00	192,00	63,50	<b>190,50</b>
21	Desinfetante cx. c/ 24 unid de 500ml	Cx	3	49,90	149,70	36,00	108,00	35,00	<b>105,00</b>
22	Reparo para torneira em inox	Unid.	10	35,90	359,00	38,00	380,00	25,00	<b>250,00</b>
23	Lâmpada LED A-65 15W BIV E-27 6.5K	Unid.	52	23,80	1.237,60	39,60	2.059,20	23,00	<b>1.196,00</b>
24	Cabo flexivo paralelo 2,5mm	Metro	100	2,25	225,00	3,99	399,00	2,00	<b>200,00</b>
<b>TOTAL</b>					4.104,70		4.037,20		2.827,50
<p><i>De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.310 de 24/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: A. França do Nascimento com o valor de R\$ 3.583,50( Três mil quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), Papeleria Amazônia Eireli-ME com o valor de R\$ 575,04(Quinhentos e setenta e cinco reais e quatro centavos) e J.C.B. das Chagas - ME com o valor de R\$ 471,80 ( Quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos), perfazendo um valor global de R\$ 4.630,34( Quatro mil seiscentos e trinta reais e trinta e quatro centavos).</i></p>									
<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 dias</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>			
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>			
<b>FORMA DE PAGAMENTO: À vista</b>						<b>CONFERIR CONVITE</b>			

